
CENÍK  
PRODUKTŮ 2020



2 Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

Odličovací a čisticí přípravky
Pleťová mléka a pleťové vody

Flakon 200 ml Lait démaquillant vitalité / Pleťové mléko pro normální až smíšenou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lotion vitalité / Pleťová voda pro normální až smíšenou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lait démaquillant confort SPA / Pleťové mléko pro citlivou pleť se SpaTM termální vodou   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lotion confort SPA / Pleťová voda pro citlivou pleť se SpaTM termální vodou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lait démaquillant pureté / Pleťové mléko pro mastnou, aknózní pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lotion pureté / Pleťová voda pro mastnou, aknózní pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lait démaquillant clarté / Pleťové mléko pro pleť s křehkými kapilárami   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200 ml Lotion clarté / Pleťová voda pro pleť s křehkými kapilárami   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  710 Kč
Flakon 200ml  Eau démaquillante micellaire / Micelární odličovací voda se SpaTM termální vodou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  895 Kč

Mycí emulze
Tuba 125 ml Nettoyant du matin vitamine / Mycí gel s vitaminy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  940 Kč
Tuba 125 ml Gel moussant purifiant / Mycí gel pro mastnou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  815 Kč
Tuba 50 ml Desquacrem / Hloubkový gumovací krém   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  885 Kč
Tuba 50 ml Gommage exfoliant / Gumovací krém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  885 Kč
Tuba 50 ml Gelée gommante visage / Gelová odličovací gomáž  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  900 Kč
Tuba 50 ml Gommage à grains visage / Obličejová gomáž se zrníčky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 875 Kč
Flakon 100 ml Fluide démaquillant yeux et levres / Dvoufázový odličovač očí a rtů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  630 Kč

Pleťové masky
Tuba 50 ml Masque absorbant / Absorbční pleťová maska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  865 Kč
Tuba 50 ml Masque nutri-apaisaint™ / Vyživující a zklidňující maska se SPATM termální vodou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 140 Kč
Tuba 50 ml Masque hydra-lissant / Hydratační a vyhlazující maska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 230 Kč
Tuba 50 ml Masque éclat [W .]™ + / Rozjasňující pleťová maska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 935 Kč

Přípravná základní péče

Základní péče o pleť

4 typy ampulí odpovídající 4 základním potřebám pleti

Ampule 1,5 ml x 7 Ampoules hydra-essentielles / Hydratační ampule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  920 Kč
Ampule 1,5 ml x 7 Ampoules oxy-essentielles / Okysličující ampule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  920 Kč
Ampule 1,5 ml x 7 Ampoules lumi-essentielles / Ampule pro jas pleti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  920 Kč
Ampule 1,5 ml x 7 Ampoules anti-age essentielles / Ampule pro provenci příznaků stárnutí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  920 Kč

Pro pleť normální až smíšenou

Řada Hydra-Protective Sothys™: ochrana pleti a zachování hydratace

Tuba 50 ml Emulsion douceur / Zjemňující emulze  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 080 Kč
Tuba 50 ml Crème protectrice / Ochranný krém   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 110 Kč



3Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

Základní péče o pleť

Pro citlivou a reagující pleť

Řada pro citlivou pleť se SPATM termální vodou: ochrana pleti, zklidnění, uvedení do rovnováhy

Tuba 50 ml Crème veloutée apaisante / Zklidňující a zjemňující krém se SPATM termální vodou   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 460 Kč
Tuba 50 ml Fluide fondant apaisant / Zklidňující fluid se SPATM termální vodou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 460 Kč
Flakon 20 ml Sérum SOS apaisant / SOS zklidňující sérum se SPATM termální vodou   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 230 Kč
Tuba 50 ml Masque nutri-apaisant / Vyživující a zklidňující maska se SPATM termální vodou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 140 Kč
Flakon 200 ml Eau démaquillante micellaire / Micelární odličovací voda se SPATM termální vodou    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  895 Kč

Pro mastnou pleť s problémy

Řada pro mastnou pleť: čištění, regulace a zmatnění pleti

Tuba 50 ml Fluide hydra-matité / Hydratační zmatňující fluid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  995 Kč
Tuba 50 ml Crème réparatrice / Reparační krém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 085 Kč
Flakon 30 ml Sérum purifiant / Čisticí sérum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 590 Kč
Tuba 50 ml Masque absorbant / Absorbční pleťová maska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  865 Kč

Pro pleť s křehkými kapilárami

Řada Clarté & Confort: ochrana a projasnění pleti

Tuba 50 ml Crème légère / Krém pro normální až smíšenou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 325 Kč
Tuba 50 ml Crème protective / Krém pro normální a suchou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 325 Kč
Flakon 30 ml Sérum concentré / Intenzivní sérum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 430 Kč

Program mládí

KRÉMY MLÁDÍ  βP3. TRI-KOMPLEX™
Péče pro ženy, které si chtějí nechat svůj skutečný věk pro sebe...
Kelímek 50 ml Creme jeunesse vitalite / Krém mládí pro vitalitu pleti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml Creme jeunesse rides / Krém mládí proti vráskám pro normální a smíšenou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml Creme jeunesse rides confort / Krém mládí proti vráskám pro suchou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml Creme jeunesse fermete / Krém mládí pro zpevnění pleti pro normální a smíšenou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml Creme jeunesse fermete confort / Krém mládí pro zpevnění pleti pro suchou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml creme jeunesse restructurante / Krém mládí restrukturační  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
Kelímek 50 ml Creme jeunesse redensifiante / Krém mládí pro obnovení hutnosti pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč

SÉRA MLÁDÍ
Flakon 30 ml Sérum jeunesse ovale parfait / Sérum mládí pro dokonalé kontury obličeje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 295 Kč 
Flakon 30 ml Sérum jeunesse unifiant / Sérum pro sjednocení pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 520 Kč
Flakon 30 ml Sérum jeunesse focus rides / Sérum proti vráskám  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 520 Kč
Flakon 30 ml Sérum jeunesse focus fermeté / Sérum pro zpevnění pleti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 520 Kč
Flakon 30 ml Sérum jeunesse détoxifiant / Sérum pro detoxikaci pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 520 Kč
Flakon 30 ml Sérum jeunesse reconstituant / Sérum pro obnovu pleti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 520 Kč



4 Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

nO2ctuelleTM - noční péče

Hydratační program  
s 3násobnou kyselinou hyaluronovou Hydra3HaTM

Řada Hydra3Ha™

Kelímek 50 ml Crème hydratante / Hydratační krém pro normální až smíšenou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 855 Kč
Kelímek 50 ml Gel-crème hydratant / Hydratační krém pro suchou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 855 Kč
Flakon 50 ml Sérum intensif hydratant / Hydratační intenzivní pečující sérum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 160 Kč
Tuba 50 ml Masque hydra-lisssant / Hydratační pleťová maska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 230 Kč

Specifická péče

Řada Detox EnergieTM

Ochrana proti negativním vlivům znečištěného prostředí, detoxikaci a dodání energie.
Kelímek 50 ml Crème jeunesse dépolluante / Detoxikační krém mládí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 150 Kč
Flakon 30 ml Sérum énergisant intégral / Energizující sérum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 450 Kč
Tuba 30 ml Essence dépolluante protectrice / Detoxikační esence  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  990 Kč
Tuba 30 ml Correcteur énergisant instantané / Korektor pro okamžité posílení energie pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 310 Kč
Ampule 2 x 1 ml Ampoule éclat énergisante / Energizující rozjasňující ampule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  450 Kč

Péče o oční kontury 

Program oční péče
Flakon 15 ml Soin regard multi-actions / Multiaktivní oční krém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 575 Kč
Tuba 10 ml Correcteur anti-cernes / Korektor na tmavé kruhy pod očima   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč

Rozjasňující péče s účinkem na pigmentové skvrny

Řada [W.]™ +
Flakon 200 ml Lotion éclat / Odličovací rozjasňující voda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  855 Kč
Tuba 50 ml Fluide éclat / Protistárnoucí rozjasňující fluid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 270 Kč
Tuba 125 ml Crème nettoyante / Čisticí krém pro celkové projasnění pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 980 Kč
Tuba 50 ml Masque éclat [W .]™ + / Rozjasňující pleťová maska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 935 Kč
Tuba 50 ml Fluide [W .]™+ SPF 50 / Fluid s vysokým ochranným účinkem SPF 50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 095 Kč

Řada na rozšířené póry

Pore Refiner System s H
2
CR™ kosmeceutickým komplexem

Tuba 15 ml Perfecteur de teint / Perfektor pro ultrajemný pocit na pleti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 180 Kč

Kelímek 50 ml nO2ctuelle TM / Detoxikační a obnovující noční krém   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 135 Kč
8 x sáček 4 ml Masque nuit chrono-destressant / Noční maska pro odbourání stresu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 090 Kč
Flakón 15 ml Spray d´oreiller bienfaisant / Relaxační sprej na polštář  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  600 Kč



5Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

Péče pro suchou pleť

VÝŽIVA PLETI 
Protože dobře vyživená pleť bude vždy vypadat mladší.

Řada nutritive
Kelímek 50 ml Crème nutritive confort / Krém pro suchou pleť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 670 Kč
Flakon 30 ml Elixir relipidant essentiel / Pečující olej pro suchou pleť   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 575 Kč

Pánská péče SOTHYS HOMME

Tuba 125 ml Nettoyant énergisant visage / Čisticí a energizující obličejová péče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč
Tuba 200 ml Gel douche vitalité corps et cheveux / Revitalizační sprchový gel na vlasy a tělo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  660 Kč
Tuba 50 ml Fluide anti-âge hydratant / Hydratační anti-âge fluid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 255 Kč
Tuba 50 ml Baume apaisant après-rasage / Zklidňující balzám po holení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  920 Kč
Flakon 100 ml Eau de toilette Intense  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 570 Kč

Kosmeceutický program

Tuba 50 ml Solution régénérante / Regenerační sérum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 890 Kč 
Tuba 50 ml  Baume réparateur / Reparační balzám  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 890 Kč
Ampule 1,5 ml x 14 Ampoules rééquilibrantes rougeurs / Ampule pro eliminaci zčervenání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 890 Kč
Ampule 1,5 ml x 14 Ampoules régénérantes / Regenerační ampule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 890 Kč
Tuba s aplikátorem 15 ml BX Wrinkle corrector / BX Korektor výrazových vrásek s vyhlazujícím účinkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 600 Kč

Dopňková péče
Tuba 50 ml Desquacrem forte microderm / Hloubkový čistič s exfoliačním účinkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 010 Kč

Secrets de Sothys® 

Komplexní ošetření mládí
Porcelánová dóza 50 ml La Crème 128 / Nejvzácnější z krémů chráněný v porcelánové dóze  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 000 Kč 
Kelímek 50 ml Secrets de Sothys® Crème jeunesse premium / Secrets de Sothys® denní a noční krém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 110 Kč
Kelímek 15 ml Secrets de Sothys yeux et levres / Secrets de Sothys® krém na oči a rty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 185 Kč
Flakon 50 ml Secrets de Sothys® Eau de parfum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 500 Kč
Flakon 50 ml + Tuba 75 ml Dárková sada Secrets de Sothys® Eau de parfum a tělový krém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 360 Kč



6 Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

Sluneční péče

ORIENTÁLNÍ RITUÁL CEREMONIE ORIENTU  
A JAPONSKÝ RITUÁL HANAKASUMITM

Vůně Hanakasumi™: třešeň a lotos

Tuba 200 ml Gommage corps ressourçant / Exfoliační peeling   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 280 Kč
Flakon 100 ml Elixir nourrissant corps / Vyživující tělový elixír  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč
Tuba 200 ml Crème douche / Sprchový krém   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 585 Kč
Kelímek 150 ml  Beurre de karité / Bambucké máslo s vůní třešňových květů a lotosu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 160 Kč

Vůně Ceremonie Orientu: skořice a zázvor

Kelímek 200 ml Gommage délicieux / Exfoliační peeling  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 320 Kč
Flakon 100 ml Elixir nourrissant corps / Vyživující tělový elixír  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč
Tuba 200 ml Gel douche / Sprchový gel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 585 Kč

Vůně pomeranče a cedrového dřeva 
Flakon 100 ml Elixir nourrissant corps / Vyživující tělový elixír   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč
Tuba 75 ml Sublimateur express mains et pieds / Zkrášlovač rukou a nohou   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 590 Kč

Vůně citronu a petitgrainu
Flakon 100 ml Elixir nourrissant corps / Vyživující tělový elixír   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  860 Kč
Tuba 200 ml Gel douche / Sprchový gel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 590 Kč
Flakón 2 x 15 ml Eau parfumee / Parfémovaná voda s vůní citron - petigrain   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  900 Kč

Tělová péče - relaxace

Sluneční řada CelligentTM

Pro opálení bez slunce

Tuba 125 ml Gelée auto-bronzante visage et corps / Samoopalovací gel na obličej a tělo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  985 Kč

Pro podporu opálení

Tuba 125 ml Sublimateur de bronzage visage et corps / Urychlovač opálení pro obličej a tělo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 105 Kč 

Pro ochranu před sluncem

Tuba 50 ml Fluide visage SPF 50 / Opalovací fluid s faktorem SPF 50 na citlivé zóny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 085 Kč
Tuba 125 ml  Lait protecteur visage et corps SPF 30 / Opalovací mléko s faktorem SPF 30 na obličej a tělo   .  .  .  .  .  .  1 225 Kč
Flakon 150 ml Fluide protecteur visage et corps SPF 20 / Opalovací fluid s faktorem SPF 20 pro obličej a tělo   .  .  .  .  1 285 Kč 

Péče po opalování

Kelímek 50 ml Soin après-soleil anti-âge / Regenerační protivrásková péče po opalování na obličej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 640 Kč
Tuba 125 ml  Lait après-soleil corps régénérant / Regenerační tělové mléko po opalování   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  985 Kč
Flakon 100 ml Huile scintillante corps et cheveux / Třpytivý olej na tělo a vlasy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 115 Kč



7Sothys. Exclusivement en instituts & spas.

Tělová péče plumérie a švestka

Vůně plumérie a švestka
Flakon 2 x 15 ml  Eau parfumée / Parfémovaná voda s vůní plumérie - švestka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  910 Kč
Kelímek 200 ml Mousse hydratante cushion / Nadýchaná hydratační pěna s vůní plumérie - švestka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 330 Kč

Tělová péče inspirovaná orientálními rituály

Kelímek 200 ml Pâte de gommage orientale / Orientální exfoliační pasta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 340 Kč
Tuba 125 ml Elixir gelifié nourrissant corps / Vyživující tělový gelový elixír   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  810 Kč
Tuba 75 ml Voile sublimateur jambes / Přípravek pro zkrášlení nohou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  665 Kč
Flakon 150 ml Mousse de douche / Sprchová pěna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  665 Kč

Sothys Athletics  

Tuba 100 ml Gel chauffant lissant / Vyhlazující hřejivý gel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 990 Kč
Flakón 100 ml Huile nutri-delassante / Vyživující relaxační olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  810 Kč
Tuba 200 ml Nettoyant revitalisant - visage corps et cheveux / Vyživující sprchový gel na obličej, tělo a vlasy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 580 Kč

Flakon 200 ml Minceur capitale / Základní zeštíhlující péče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 820 Kč
Kelímek 200 ml Sérum jeunesse corps Lissage/fermeté / Vyhlazující a zpevňující tělové sérum mládí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 820 Kč
Tuba 100 ml Gommage sublimateur silhouette / Zeštíhlující tělový peeling   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 280 Kč
Tuba 200 ml Crème galbante - Ventre, taille, bras / Remodelační krém na bříško, pas, paže   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 460 Kč
Tuba 200 ml Lait hydra-nourrissant / Hydratační a vyživující tělové mléko   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  955 Kč
Tuba 50 ml Crème mains velours / Krém na ruce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  490 Kč

Zeštíhlující a zpevňující péče



ELEGANCE s.r.o. 
Výhradní dovozce exkluzivní francouzské profesionální kosmetiky SOTHYS Paris  

pro Českou republiku

majitelka firmy - Mgr. Taťána Zajarošová

Ředitelství firmy
Vizážistické centrum

Tyršova 9, 702 00 Moravská Ostrava
mobil: +420 736 607 275, +420 774 555 133

e-mail: marketing@sothys.cz

Školicí centrum 
Palác AUSTRIA

Štefánikova 25, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
e-mail: praha@sothys.cz

www.sothys.cz

Profesionální péče Vám bude poskytnuta:


